

20. MAR. 2019

33093/03/2019

33093/03/2019

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Stowarzyszenie Małyssak, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000772483, Kod pocztowy: 85-796, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Wojciecha Łochowskiego, Numer posesji: 2, Numer lokalu: 8, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: małyssak.pl, Adres e-mail: kontakt@małyssak.pl, Numer telefonu: 695787514	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Małyssak na świecie			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.09.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

**Opis zadania**

Zadanie polega na organizacji 3 bezpłatnych spotkań pt. "Małyssak na świecie" skierowanych do rodzin, a w szczególności do mam z dziećmi. Celem spotkań jest integracja rodzin, kobiet, mam, zachęcanie ich do dzielenia się swoim doświadczeniem oraz przekazywanie im wiedzy z zakresu radzenia sobie z wyzwaniami i problemami związanymi z pojawieniem się na świecie nowego członka rodziny jakim jest dziecko. Każde spotkanie ma swoją tematykę określaną w tytule danego spotkania. Na spotkaniach poruszamy tematy okołolakacyjne, czyli związane z karmieniem piersią oraz mlekiem kobiecym, tematy wokół rodzicielstwa bliskości, czyli wychowywania dziecka z poszanowaniem jego podmiotowości, tematy dotyczące relacji w rodzinie, a także radzenia sobie w nowej roli rodzica na co dzień uwzględniając żywienie dziecka, nocne rodzicielstwo, rozwój psychofizyczny dziecka. Spotkania mają mocno wspierający charakter i dają bezpieczną przestrzeń do dzielenia się przez uczestników swoim doświadczeniem i wątpliwościami. Spotkania moderowane i obsługiwane są przez członka/ów stowarzyszenia, a oprócz tego zapraszany jest na nie gość - specjalista lub osoba szczególnie zastrzeżona w zakresie wspierania rodziców. Członkowie stowarzyszenia zapewniają podczas spotkań zabawki i maty, dzięki czemu dzieci mogą uczestniczyć w spotkaniu razem z rodzicami. Na spotkania nie obowiązują zapisy i jest wstęp wolny. Spotkania odbywają się w każdą ostatnią sobotę miesiąca w bezpłatnie udostępnionej sali i trwają 2 godziny, przy czym bezpłatna rezerwacja sali jest na 3 h uwzględniając przygotowanie sali przed i po spotkaniu. Środki otrzymane w ramach konkursu mają zapewnić organizację 3 spotkań z cyklu w miesiącach wrzesień, październik, listopad, a także promocję wydarzenia w postaci kampanii plakatowej w komunikacji miejskiej (promocja będzie miała za zadanie przyciągnąć na spotkania jak największą liczbę zainteresowanych). Spotkania będą moderowane i obsługiwane przez członków stowarzyszenia, a także zostaną na nie zaproszeni specjaliści, którzy przyjadą spoza Bydgoszczy lub spoza województwa kujawsko-pomorskiego i będą to osoby posiadające szczególną wiedzę dot. wspierania na co dzień rodziców w pełnieniu funkcji rodzicielskich. Podczas tych trzech spotkań realizowanych finansowanych z konkursu chcemy skupić się na psychologicznym wsparciu rodziców i zaprosić psychologów jako specjalistów, czyli gości tematycznych spotkań. W związku z wymienionymi działaniami środki zostaną przeznaczone na projekt plakatu, wydruk plakatów, przynajmniej 3 dniową kampanię na przynajmniej 30 nośnikach (jeden nośnik wymaga dwóch plakatów formatu A3 co daje minimum 60 plakatów) w komunikacji miejskiej (według danych Ekspresu Bydgoskiego na każdej z 10 najpopularniejszych linii bydgoskich autobusów podróżuje ok. 10 tys. pasażerów dziennie), moderację i obsługę 3 spotkań, pokrycie wynagrodzenia 3 specjalistów psychologów w dwugodzinnych spotkaniach (z uwzględnieniem kosztów dojazdu w wynagrodzeniu), pokrycie kosztów noclegu 2 specjalistów spoza województwa kujawsko-pomorskiego (spotkania są cyklicznie organizowane w soboty w godz. od 10.00-14.00 więc, aby gość przyjezdny mógł wziąć udział w spotkaniu, które rozpoczyna się ok. godz. 10.00 to należy mu zapewnić nocleg w dniu poprzedzającym spotkanie), koordynację zadania przy użyciu prywatnych telefonów i auta (umówienie specjalistów, wykonanie telefonów, opieka nad gośćmi poza godzinami spotkań, np. przywiezienie z dworca, odwiezienie na dworzec, lub w przypadku gości spoza województwa kujawsko-pomorskiego odwiezienie/przywiezienie z/do hotelu, dokumentacja zadania, praca biurowa związana z obsługą zadania itp.), a także na obsługę księgowości związanej z realizacją zadania.

**Miejsce realizacji**

Bydgoszcz

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 3 bezpłatnych spotkań pt. "Małyssak na świecie" skierowanych do rodzin, a w szczególności do mam z dziećmi, w bezpłatnie udostępnionej sali w okresie od 2.09.2019 do 30.11.2019 na terenie Bydgoszczy	3 spotkania	dokumentacja fotograficzna spotkań
Zwiększenie świadomości oraz pewności siebie w radzeniu sobie z wyzwaniami i problemami związanymi z pojawieniem się na świecie nowego członka rodziny jakim jest dziecko, pod kątem danej tematyki danego spotkania, wśród uczestników spotkań "Małyssak na świecie" w okresie od 2.09.2019 do 30.11.2019 na terenie Bydgoszczy	W 50% spośród zebranych ankiet anonimowych zwiększenie pewności siebie w zakresie radzenia sobie z wyzwaniami i problemami związanymi z pojawieniem się na świecie nowego członka rodziny jakim jest dziecko, pod kątem danej tematyki danego spotkania, zostanie ocenione na poziomie wysokim lub bardzo wysokim (przy skali od 1 - nisko, 5 - bardzo wysoko)	dokumentacja fotograficzna z wypełniania ankiet podczas spotkań, raport podsumowujący wyniki ankiet sporządzony na podstawie zebranych na każdym spotkaniu wypełnionych ankiet anonimowych, które będą przechowywane w siedzibie stowarzyszenia

Promocja spotkań "Małyssak na świecie" w środkach komunikacji miejskiej poprzez realizację kampanii plakatowej informującej o spotkaniach w okresie od 2.09.2019 do 30.11.2019 na terenie Bydgoszczy	3 dni trwania kampanii	raport kampanii i dokumentacja fotograficzna
--	------------------------	--

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Najważniejsze cele określone w statucie Stowarzyszenia Małyssak, które są jednocześnie celami, na których skupia się większość aktualnych działań organizacji to: 1) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, działania na rzecz matek, ojców i ojcostwa, 2) wspieranie kobiet i pomoc w ich rozwoju, budowaniu pewności siebie, samorealizacji i samoświadomości, 3) ochrona i promocja zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz ochrony i promocji karmienia piersią i pokarmem kobiecym. Członkowie Stowarzyszenia Małyssak przed zarejestrowaniem organizacji działali jako nieformalna grupa organizując liczne bezpłatne przedsięwzięcia skierowane do rodzin o charakterze edukacyjnym. Prezes stowarzyszenia Katarzyna Kołodziejczyk zapoczątkowała działania w 2013 r. uzyskując tytuł Promotora Karmienia Piersią. Przeprowadziła 12 bezpłatnych spotkań pt. „Przygotuj się do karmienia piersią” skierowanych do osób spodziewających dziecka. W latach 2014-2016 członkowie zorganizowali trzykrotnie bydgoską odsłonę ogólnopolskiej inicjatywy zainicjowanej przez Fundację Rodzic po Ludzku MLEKOTEKA. Łącznie w bezpłatnych wydarzeniach wzięło udział 15 zaproszonych specjalistów, którzy w ramach pracy społecznej poprowadzili łącznie 28 spotkań/wykładów. Finały akcji odbywały się w udostępnionych za zgodą prezydenta miasta Bydgoszczy salach Ratuszu Urzędu Miasta. W latach 2017-2018 członkowie zrealizowali 2 cykle kursu przygotowującego do porodu „Gdy się rodzi Małyssak”, z czego cykl drugi w 2018 roku został sfinansowany z Projektu Inicjuj z FIO – na start. Odbyło się wówczas 5 czterogodzinnych warsztatów dot. tematyki okołoporodowej, które były poprowadzone przez specjalistów. Łącznie w kursie uczestniczyło 30 osób. W 2018 roku członkowie rozpoczęli projekt „Małyssak na świecie”.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

W 2018 r. członkowie rozpoczęli projekt pt. "Małyssak na świecie", czyli regularne spotkania wspierające skierowane do rodzin, a w szczególności do mam z dziećmi. Pierwsze spotkanie pt. "Jak długo karmić piersią" miało miejsce w październiku 2018 i było moderowane przez Katarzynę Kołodziejczyk - Promotora Karmienia Piersią (prezes stowarzyszenia), a także wziął w nim udział zaproszony gość - Małgorzata Piliszcuk, położna z tytułem Międzynarodowego Konsultanta IBCLC oraz Certyfikowanego Doradcy Laktacyjnego CDL. Kolejne spotkania odbywały się w grudniu, potem już regularnie w styczniu i w lutym. Tematami kolejnych spotkań było "Czy można być zbyt blisko z dzieckiem karmionym piersią?", "Karmienie piersią, a płodność, miesiączka i ciąża", "Kobiety kobietom – niemedyczne wsparcie w karmieniu piersią", a gośćmi byli odpowiednio: pedagog, specjalizująca się we wspieraniu rodziców Dominika Czarnecka-Pijarowska, następnie lekarz w trakcie kursu na Certyfikowanego Doradcę Laktacyjnego Aleksandra Lewandowska oraz założycielka Grupy Wsparcia Karmienia Piersią oraz Mlekiem kobiecym na Facebook'u Natalia Kondziela. Członkowie stowarzyszenia nabyli zaś doświadczenie w moderowaniu takich spotkań. Udział wszystkich osób zarówno moderujących jak i gości miał charakter społeczny, zaś spotkania dla uczestników były bezpłatne. Członkowie zapewniali wodę na czas spotkań dla uczestników oraz zabawki i materace, z których mogły korzystać dzieci uczestników. Spotkania odbywały się w bezpłatnie udostępnionej na ten cel sali. Łącznie w czterech dotychczasowych spotkaniach liczba uczestników wyniosła 45, spośród których duża część przyszła dodatkowo z dziećmi. Spotkania zostały udokumentowane fotograficznie i relacje można znaleźć na stronie projektu <https://malysak.pl/malysak-na-swiecie/>.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Dzięki dotychczasowym działaniom członkowie poznali osoby z całej Polski ze szczególną wiedzą w zakresie wsparcia rodziców w pełnieniu funkcji rodzicielskich, z którymi nawiążą kontakt, aby poprowadziły spotkania w Bydgoszczy. Członkowie stowarzyszenia zapewnią zabawki i maty dla dzieci na czas spotkań. Członkowie pozyskają bezpłatną salę na organizację spotkań, dzięki temu, że grupa ma w tym doświadczenie, np. w latach poprzednich różne typy spotkań odbywały się w bezpłatnie udostępnianych salach np. w Salonie Hoffman Kujawsko-Pomorskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy, w Fundacji Wiatrak, na Barce Lemara zarządzanej przez Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, w Ratuszu Urzędu Miasta Bydgoszczy, w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla dwóch specjalistów spoza województwa kujawsko-pomorskiego	900,0		
2.	Wynagrodzenie dla specjalisty	360,0		
3.	Nocleg dwóch specjalistów spoza województwa kujawsko-pomorskiego	500,0		



4.	Wynagrodzenie dla koordynatora za całość trwania projektu	450,0		
5.	Wynagrodzenie dla moderatorów spotkań	360,0		
6.	Kampania w środkach komunikacji miejskiej	600,0		
7.	Wydruk plakatów (nakład minimum 60 sztuk)	150,0		
8.	Projekt plakatu	90,0		
9.	Księgowość	400,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3810,0</b>	<b>3810,0</b>	<b>0,0</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Kotodziejczyk

.....  
 .....  
 (podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób  
 upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli  
 w imieniu oferenta)

Data: 18.03.2019

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi wymagany elektronicznie (złożony również elektronicznie)
2. W przypadku złożenia oferty wspólnej dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta (fakultatywny - niezłożony)
3. Umowę lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (fakultatywny - niezłożony)
4. Oświadczenie RODO (złożony również elektronicznie)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.